
OBJEDNÁVKA
Vystavená podle § 1856 zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, pro smluvní strany:

Číslo

75/377/8/2017-6848

Objednatel: lesklí republika - Ministerstvu obranv

Tvehonova 1, Praha 6 Hradčany

zastoupená AVZ- VZ 6S4S 1 (lučin

Řed ír Žikovčik

Tel

IČ:60162694

DIČ: CZ60162694

Banko strava

č. účtu

Poskytovatel: fROSS Zlín a.s.

Hasičská 397, 67302 Zlín

Zastoupená : UNDr. Petr Vitovský

Tel.: 602716064

IČ: 60715286

DIČ: CZ60715286

Bankovní Spojeni a č účtu:

e-mail:

Vyřizuj

Daňový- doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členěni podle příslušné právní úpravy ( zákon

adresu pro zasíláni daňových dokladu objednatele Splatnost faktury 31) dnu od jejího prokazatelného doručeni objedu

dvou vyhotoveních zašlete na adresu:
Vojenské zařízeni 6848 Hlučili. Opavská 29, 748 01 lltučin

fakturu musí obsahovat všechny náležitosti podle $ 28 zákona c. 235/2004 Sb
Smluvní pokuty a úroky z prodleni Smluvní pokuta za nedodrženi terminu dílčího plněni ve výši 0,5% z celkové čás

z prodleni za pozdní úhradu faktury -dle nařízeni vlády č 351/2013 Sb.

.Ručeni za nezaplétanou daň DRU - ..Pokud budou ii dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni instili
podle í 109 zákona č 235 2004 Sh . o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějiichpředpisu, bude Ministerstvo obrany
vidy postupovat zvláštním způsobeni zatlilčni dané podle í KWa) tohoto zákona "

č. 235/2004 Sb..
a níže uvedenou
jleli. Fakturu ve

tky plněni, úrok

tu ručeni za daň
n zasláni áplal\

Poř.
cis.

Označeni a specifikace
materiálu, výrobku nebo služby.

MJ
Počet

MJ

Cena v Kč s DPH Dodací
IhútaDPH 21% celkem

i.
Objednávám u Vás provedení reinstalacc programu
l.nbsyxtétn (,'S verze 6.1. — viz. příloha ě. 1 k objednávce.

1 X
Termín

provedeni -
do 22 6.2017

Předběžná cena zu zakázku bud V případě dalších nepředvídatelných nákladu ihned
informovat objednatel na tel. Čísle
V této ceně jsou započítány veškeré náklady poskytovatele služby spojené s provedením služby v plném tozsuhu

Místem plněni íe : je laboratoř objednat
Kontaktní osoby: Ing. Igor Mathias-tel
Ohiednutel nožaduie objednanou činnost fakturovat ihned do provedeni potřebních úkonů. V fakturace tloilrzef fakturační adresu:
MO-ČR Tvehonova 1. lf>U 00 Praha 6 - rz. Aventuru vojenského zdrav,Uničiv - 1 Z 6S4N f/lučin, fakturu s potvrzenou objednávkou

t '7 uxjx Hlučí,1 finavíká 29. 74S 11 //lučin. Vhrada bude provedena na základě tohoto daňového dokladu (fakturyA
a to ve lhůlě ieho splatnosti, která Hni 30 dni od prokazatelného doručeni daňového dokladu (faktury) objednateli.

řcch v ýtiscích -Na faktuře prosim uvádět údai o zapsáni v obchodním rejstřiku-včetnč spisové značky. Objednávka je vyhotovena ve
výtisk č. 1 - poskytovatel služby, výtisk č. 2-3 -objednatel.

Záruční doba dle ji 1914 OZ. bez vad a za použiti stanovených technologických postupu a CSN. Záruční doba opravy činí....... 6............
měsíců ode dne převzetí opravené věci objednavatelem.

Datum: < Objednatel:
; ‘ pík.Mtví)r. Vladimír fcákovčik

Vyři
Tele
Fax:

Datum: .............. C Poskytovatel:
RNDr. Petr Vitovský. místopředseda představenstva



Příloha číslo 1 k objednávce 75/377/8/2017-6848

Pořad
ové
číslo

Druh sortimentu MJ Poč
et
MJ

Cena
bez DPH

Výie
DPH v %

15;21

Cena
s DPH

Poznámka

1 Relnstalac* programu Labeystém CS
verze 8.1.

ks 1

2 Cestovné ♦ ostatní náklady Opav
ski
29,

Hluii
n

Vzdálenosti
uvádét
podle

www.mapy.
cz

CELKEM bez a s DPH

ovčik
v rcek 107/20147



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Firma CROSS Zlín a.s., Hasičská 397, Zlín 763 02
DIČ : CZ60715286 IČO : 60715286

prohlašuje, že je autorem, výhradním a jediným dodavatelem a poskytovatelem

servisu k programu Labsystém CS verze 6.1.

Ve Zlíně 30.5.2017



£.
zlíh

veřejných ioJmMiú elektronicky podepsal "ČR - Kr«|ský soud v Brné [)Č 00215724]** dne 4.5.2017 v 04:52:22. 
~1pWrt>*0Bo*RPCw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl B. vložka 6274

Datum zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma:
Sídlo: ~________

Identifikační číslo:

22. července 1994

B 6274 vedená u Krajského soudu v Brné 

CROSS Zlín, a s 
Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlíň 

607 15 286

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:
______ projektová činnost ve výstavbě __

výkon zeměměřických činnosti________ ___________ _ _
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a

______ telekomunikačních zařízení________________________________________

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení_______  ___

____  _výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

______  provádění staveb, jejich změn a odstraňování_______________________________

Statutární orgán * představenstvo: 

předseda 

představenstva:
Ing. TOMÁŠ JUŘÍK, dat. nar. 27. září 1963 

M. Alše 287, Prštné, 760 01 Zlín 

Den vzniku funkce: 1. ledna 2011

____________ Den vzniku členství: 1. ledna 2011_______

místopředseda

představenstva:
RNDr. PETR VITOVSKÝ, dat. nar. 30. srpna 1962 

Za Humny 512, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 

Den vzniku funkce: 30. června 2014

________ ____ Den vzniku členství: 1. ledna 2011 _____________

člen představenstva:
RNDr. JIŘÍ PETR. dat. nar. 10. října 1954 

Strže 489, Kudlov, 760 01 Zlín

___________ Den vzniku členství: 1. ledna 2011

Způsob jednání: Společnost zastupuje vůči třetím osobám, před soudy a před jinými orgány v

celém rozsahu představenstvo, a to buď všichni členové představenstva, anebo

___________ ____________ samostatně předseda nebo místopředseda představenstva._____

Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
HANA JUŘÍKOVÁ, dat. nar. 7. března 1966 

M. Alše 287, Prštné, 760 01 Zlín 

Den vzniku členství: 1. ledna 2011

Počet členů: 1

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

40 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 50 000,- Kč 

2 000 000,- Kč 

splaceno 100%

Převod jmění společnosti CRO holidng, spol. s r.o., se sídlem Zlín. Louky 397,

Údaje platné ke dni: 4. května 2017 06:27 1/2



oddíl B, vložka 6274

PSČ 763 02. IČ: 60737786, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brné, oddíl C, vložka 18027 na jejího společníka společnost CROSS 

Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín, Louky 397, 763 02 Zlín, zapsaná u Krajského soudu 

v Brně, oddíl C, vložka 15993, IČ: 60715286.

Změna právní formy obchodní společnosti CROSS Zlín, s.r.o., která byla 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, 

vložka 15993, na právní formu akciové společnosti s obchodní firmou CROSS

Zlín, a.s. _____________ _____________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 4. května 2017 06:27 2/2



Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem 76030/1544, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické
podobě.

Ověřující osoba: Maňásková Lenka

Ve Zlíně dne 04.05. 2017


